平成３０年４月吉日

（公財）日本バドミントン協会

公認審判員有資格者 各位

札幌地区バドミントン協会事務局

（公財）日本バドミントン協会公認審判員資格更新について
（ご案内）

標記の件につきまして、下記のとおりご案内申し上げますので、期日までに手続きを

完了されますようお願い致します。

記

１．対象者 審判員登録番号１０ケタの頭２ケタ(審判手帳に記載)

１級は２６(２５の方は遅延証明が必要になります)

２・３級は８ケタの番号（平成２８年度申請の方が対象）

（平成２７年度申請の方は遅延証明が必要になります）

更新の移行期間については本年度更新対象の方で終了です。

２．提出書類 （１）公認審判員資格登録更新申請書記入

（２）登録申請書

・３０年度札幌地区協会未登録の方は事務局に問い合わせ下さい

（３）更新申請費用・登録料８月３１日（木）迄振り込みのこと

（４）札幌地区バドミントン協会への登録が必ず必要となります。

３．郵送先

〒064-0931

札幌市中央区中島公園１－５

中島体育センター ２F

札幌地区バドミントン協会事務局 宛

４．振込先

銀行名 北海道銀行 平岸支店

口座番号 普通 ０９４４１３８

口座名義 札幌地区バドミントン協会

会長 千葉 英守（ﾁﾊﾞ ﾋﾃﾞﾓﾘ）

５．提出期限 平成３０年８月３１日（金）必着でお願いいたします

６．注意事項 ①（公財）日本バドミントン協会登録番号とは、『審判員番号』では

ありません。審判員で登録される方は「日本バドミントン協会登録

会員であること」になっています。その登録番号は各自の居住地の

地区協会（札幌）に登録料を納めていることで得られます。

②申請書の「審判経験大会名」の欄は記入しないでください。

７．問合せ先 札幌地区バドミントン協会事務局 （月～金曜日 １０時～１６時）

℡５１２－７６１１ FAX５１２－７６２２